
Uchwała Nr XV/153/2025 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda 
 
 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r.                
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2019 r. Poz. 5522) dokonuje się 
zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały poprzez nadanie nowego brzmienia § 4 ust. 2, które jest 
następujące: 

„2. W sprawach ważnych dla Miasta i jego mieszkańców, w szczególności nadawania nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/141/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 maja 2025 
roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza uchwała ma na celu zmianę Załącznika Nr 1 do uchwały, w którym 
doprecyzowuje się zapisy paragrafu 4 ust. 2.  

Dnia 10 czerwca 2025 r. do Urzędu Miejskiego w Ostródzie wpłynęło pismo Wojewody 
Warmińsko – Mazurskiego wskazujące, że Uchwała Nr XIV/141/2025 Rady Miejskiej w 
Ostródzie z dnia 22 maja 2025 roku wymaga skorygowania poprzez wskazanie, że zmiana 
uchwały dotyczy jej załącznika, jednocześnie wyznaczono nieprzekraczalny termin na 
dokonanie zmian do 16 czerwca 2025 roku. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 
 


